
 

 

 

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 8 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Senatu w sprawie zasad 
rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 146 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię na temat przedstawionego projektu uchwały Senatu 
w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim.  

2. Rada rekomenduje zmiany w projekcie uchwały Senatu w sprawie zasad rekrutacji 
do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim. Stanowią one załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: J. Czubaty 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 



Załącznik do uchwały 
Rady Naukowej Dyscypliny Historia 

 z dnia 15 stycznia 2020 r. 
 

 

Rekomendacje Rady Naukowej Dyscypliny Historia 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim 

 

Po przeprowadzeniu analizy przedstawionego projektu uchwały Senatu w sprawie zasad 

rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim i przeprowadzonej dyskusji Rada 

Naukowa Dyscypliny Historia przedstawia następujące rekomendacje i sugestie zmian 

w proponowanych zasadach rekrutacji do szkół doktorskich: 

 

1. Skrócenie okresu, w którym zapewnia się pełne finansowanie z grantu osoby przyjętej 

poza limitem miejsc, z 36 do 24 miesięcy.                  

2. Wzięcie pod uwagę przy rekrutacji pracy magisterskiej wraz recenzjami.                

3. Zauważono możliwą sprzeczność między zapisami w par. 20 i 22, co może osłabiać wpływ 

kierownika projektu na proces rekrutacji. 

4. Zapis dotyczący rozmowy kwalifikacyjnej, która ma odbywać się „w języku polskim 

z elementami języka angielskiego” należałoby zmienić na: „języka właściwego dla danej 

dyscypliny.                    

 

 


